QUINADEIRA MOTORIZADA MSBM1520-25 SH METALLKRAFT

Preco: 0.00 € + IVA

Caracteristicas Principais: QUINADEIRA MOTORIZADA MSBM1520-25 SH METALLKRAFT



QUINADEIRA MOTORIZADA MSBM1520-25 SH METALLKRAFT

MSBM - Quinadeira motorizada, operada por pedal

- Versao semi-motorizada - operagdo manual da barra superior, operacao de flexdo motorizada
- Desenvolvido para uso profissional

- Operado por pedal

- Design soldado robusto e compacto

- Com guia de flexdo aguda de largura total

- Com ajuste manual do angulo de dobra através de escale de anel standard

- Baixa manutencao necessaria

Modelos SH

X Com ferramentas segmentadas altas em V

Modelo

Art. no.

Méx. largura de trabalho

Méax. espessura de trabalho*

Passagem max. entre barra superior+inferior
Angulo méax. de flexdo

Peso

Dimensdes

CxLxAemmm

MSBM 1520-30 SH
3779050

1520 mm

3.0 mm



140 mm

1.1 kW

1060 kg

2 475 x 560 x 1 290

*Dados de desempenho para material com forca de tenséo de 400 N/mm?; Desempenho flexdo acgo
inox (VA) = fator 0.75; desempenho flexdo aluminio = 1.2; ferramentas superiores temperadas sdo
necessarias para flexdo de ago inox (VA);

Dimensodes

Barra de flexdo MSBM SH

GO N

1 500
290
320

2 000
290
320

2 500
310
340

3 000
310
340

Largura guia de flexdo 20 mm



Tipo Segmentacdo MSBM S / MSBM SH

MSBM 1520-30 S / SH 25-30-35-40-45-50-75-100-150-220-250-500

Acessorios MSBM 1520-30/ S/ SH
Art. no.

Batente traseiro com dois bragos, ranhuras em T e cames de inclinagdo, 100 - 1 000 mm
3797005

Batente traseiro com volante manual, dispositivo de medic&o e barra de largura total, 75 - 760 mm
3797010

Batente traseiro, volante manual, dispositivo de medicao e paragem de dedos 6 - 760 mm
3797020

Tesouras de rolo para espessuras de chapa até 0.8 mm
3797030

SKU: MTK3779050
Categorias: QUINADEIRAS ELECTRICAS

Galeria de Imagens:




